ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ г. ГУКОВО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.05.2023 № 83

Об итогах муниципального этапа
смотра-конкурса на лучшую организацию работы
по военно-патриотическому воспитанию

Во исполнение письма министерства общего и профессионального
образования Ростовской области от 21.4.2023 № 24/3.2-6551, с целью активизации
работы по военно-патриотическому воспитанию детей и молодежи в
общеобразовательных организациях, выявления инновационных форм и проектов по
военно-патриотическому воспитанию детей и молодежи,

НЕОБХОДИМО:

1. Признать абсолютным лидером муниципального этапа смотра-конкурса на
лучшую организацию работы по военно-патриотическому воспитанию - МБОУ СШ
№23.

2. Руководителям образовательных организаций отметить положительную
работу педагогов, подготовивших материалы.

3. Главному специалисту отдела образования администрации г. Гуково Н.И.
Тихоновой в срок до 01.06.2023 направить материалы МБОУ СШ №23 в
министерство общего и профессионального образования Ростовской области.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного
специалиста отдела образования администрации г. Гуково Н.И. Тихонову.

Заведующий отделом
образования администрации г. Гуково Т.Г. Лысенко

Распоряжение подготовлено главнЫ]М специалистом
Натальей Ивановной Тихоновой